0y
o o

UNIVERSITA DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” CHIETI-PESCARA
BANDO PER INCARICHI DI INSEGNAMENTO VACANTI ATITOLO ONEROSO
ANNO ACCADEMICO 2020/2021

pRn 1384 2020-protn. F040§ - Classificazione Vil

IL RETTORE

RICHIAMATO il decreto rettorale n. 1265/2020-prot. n. 65062 del 23/10/2020, con il quale & stato
emanato il Bando per incarichi di insegnamento vacanti a titolo oneroso - anno accademico
2020/2021 - per I'affidamento dellunico modulo di insegnamento in “Lingua Inglese’ -
S.S.D. L-LIN/12 del corso di studio in Tecnologie Eco-Sostenibili e Tossicologia Ambientale
(L-29);

DATO ATTO che nella tabella Allegato A) del suddetto bando risulta, per refuso, che per
I'insegnamento di “Lingua Inglese” — non ¢ indicato alcun codice di insegnamento;

DECRETA

nella tabella Allegato A) degli insegnamenti vacanti allegata al D.R. n. 1265/2020-prot. n. 65062 del
23/10/2020, relativamente al corso di studio in Tecnologie Eco-Sostenibili e Tossicologia
Ambientale (L-29), per I'insegnamento di “Lingua Inglese”, il codice d’insegnamento mancante &
da considerarsi 2020/2021/EST/139, come da tabella allegata al presente decreto che va a
sostituire quella precedente.

E’ confermato tutto quanto non modificato e contenuto nella tabella Allegato A) degli insegnamenti
vacanti allegata al Bando D.R. n. 1265/2020 - prot. n. 65062 del 23/10/2020.

Le domande eventualmente pervenute , senza indicazione del codice d’insegnamento, in relazione
allinsegnamento suindicato per il bando di cui al D.R. n. 1265/2020 - prot. n. 65062 del 23/10/20,
sono acquisite agli atti e comunque ritenute valide.

Il presente provvedimento viene registrato e inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti di
questo Ateneo e pubblicato sull’Albo Pretorio on line sul sito internet al seguente indirizzo:
www.albopretorio.unich.it

Chieti, ’10/’/‘/'/2’020

DIV13/VA/ Visto:
SGC-DOC-RIC- AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE — DIVISIONE 13
RTD - ASL/RT/fdn Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL

A Via dei Vestini n. 31 - 66100 CHIET] (ITALY)
S Tel.: 0871 3556080/4558/6094/6099/6101/6381 - Fax: 0871 3556102
L/ E-mail: doc@unich.it - PEC: ateneo@pec.unich.it - Sito web: http://www. uffdoc. unich. it



ALL. A) TABELLA INSEGNAMENTI ALL. D.R 1384/2020 PROT. 70408 DEL 10/11/2020

TESTAL-29

ORE
TIPOLOGIA DIDATTIC
DIPARTIMENTO CORSO DI STUDIO ANNO SEMESTRE | ATTIVITA' AMBITO $SD. MODULO / INSEGNAMENTO CFU A zo:«b%ﬂ-_‘monmmﬂhﬁmﬁo MODALITA' DI AFFIDAMENTO CODICE D'INSEGNAMENTO
FORMATIVA FRONTAL
E
Tecnologie Eco-Sostenibili e
FARMACIA Tossicologia Ambientale B DI BASE L-LIN/2 LINGUA INGLESE 5+1 48  [NO DOCENTI INTERNI SSD BANDO (ONEROSO) 2020/2021/EST/139




